Código identificador dce4a6b9deed6dhf98e762f212443o50
PRECiAO ELETRÔNICO N® 006/2022. PROCESSO

VDMINISTRATIVC: 025/2022. CONTRATANTE: Prefeitura

'duricipcil de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n°
)1.577.844/0001-62. CONTR/\2ADA: HM CIRÚRGICA LTDA -

íjEiviAIS, CNi',j: 30.981..531/0001-73. Valor R$ 147.636,60

'cento e quarenta e sete mil, seiscentos e trinta  e seis

reais e sessenta centavos). Objeto: Contratação ri:’,

empresa para fornecimentos de medicamentos em geral,
i.nsurno, materiais hospitalares, radiológicos,

laboratoriais, odontológicos e medicamentos para a

farmácia básica para atender as necessidades da

[...]

Viana/MA, e considerando ainda, o resultado do julgamento do processo licitatório acima
identificado, adiudica o objeto supra á empresa:

1- L. A. MEIRELES GOMES EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES, inscrita no
CNP) N« 2.3.679-517/(1001-54, no valor global de RS 681.628,32 (seiscentos e oitenta e um
mil, seiscentos e vinte e oito reais e tnnta e dois centavos).

Slo Pedro dos Crentes - MA, 13 abril de 2022
SEMAIAS DA SILVA MORAIS

Pregoeiro
Viana/MA, 3 de março de 2022.

FPFD NORTON MOREIRA DOS SANTOS
Presidente da CPI

AVlSO OE LIC7AÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N® 21/2022

Objeto: